

Nicki P Holding ApS

Hornbjergvej 19, 8543 Hornslet

CVR-nr. 36 72 56 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

Nicki Frank Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nicki P Holding ApS Hornbjergvej 19 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 36 72 56 21
	Stiftet: 23. april 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Nicki Frank Petersen, direktør
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Dattervirksomhed	Neopixels Danmark ApS, Syddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.114 t.kr. mod 312 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-7.125	-5.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.121.591	316.970
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	61	2.024
Øvrige finansielle omkostninger	-2.547	-3.338
Resultat før skat	1.111.980	309.906
Skat af årets resultat	1.562	1.703
Årets resultat	1.113.542	311.609
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.059.542	311.609
Udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Overføres til overført resultat	0	0
Disponeret i alt	1.113.542	311.609

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.767.174	645.583
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.767.174</u>	<u>645.583</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.767.174</u>	<u>645.583</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	62.960
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	255.838	59.585
Tilgodehavender i alt	<u>255.838</u>	<u>122.545</u>
Likvide beholdninger	<u>18</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>255.856</u>	<u>122.545</u>
Aktiver i alt	<u>2.023.030</u>	<u>768.128</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.638.194	578.652
Overført resultat	0	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.742.194</u>	<u>628.652</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	39.560	0
Selskabsskat	236.276	58.762
Anden gæld	0	75.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>280.836</u>	<u>139.476</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>280.836</u>	<u>139.476</u>
Passiver i alt	<u>2.023.030</u>	<u>768.128</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4 Eventualposter

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2018	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2018	595.583	278.613
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.121.591	316.970
Opskrivninger 31. december 2018	1.717.174	595.583
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.767.174	645.583
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Neopixels Danmark ApS	Syddjurs	100 %
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	578.652	267.043
Resultatandel	1.059.542	311.609
	1.638.194	578.652

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med den tilknyttede virksomheds bankforbindelse, har selskabet stillet pant i selskabets anparter, nom. 50.000 kr.

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.